
Zarządzenie Nr 5/2019 

Wójta Gminy Kąkolewnica 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie 
zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie 

Na podstawie §3 ust. 1 uchwały Nr IV/18/2011 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 10 lutego 
201 lr. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2011 r., poz.944) zarządzam, co 
następuje: 

§1 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723,1365 i z 2019r. 
poz. 37) dotyczącej podjęcia uchwały przez Radę Gminy Kąkolewnica w sprawie zniesienia 
formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody. 

§2 

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Gminy Kąkolewnica w sprawie zniesienia 
formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody ustanowiony dla brzozy 
brodawkowatej o obwodzie pnia 260 cm (mierzonym na wysokości 130 cm), usytuowanej na działce 
nr 213 w miejscowości Kąkolewnica, obręb Rudnik, na terenie Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiący 
pomnik przyrody zgodnie z Rozporządzeniem Nr 104 Wojewody Lubelskiego z dnia 26 maja 2000 r. 
w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2000 r. Nr 16 poz. 339) z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

§3 

Celem konsultacji jest poznanie uwag i opinii organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie do projektu uchwały o której jest mowa w § 2. 



§4 

1. Informację o konsultacjach wraz z projektem uchwały będącej przedmiotem 
konsultacji publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Kąkolewnica oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kąkolewnica. 

2. Okres prowadzenia konsultacji: od dnia 29 stycznia 2019 r. do dnia 14 lutego 2019 r. 
3. Obszar konsultacji: teren Gminy Kąkolewnica. 

§5 

Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1. Złożenia propozycji, uwagi i opinii, przez podmioty o których mowa w § 1 powyżej, na 
formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, poprzez: 

1) przesłanie uwag lub opinii na obowiązującym formularzu na adres: Urząd Gminy w 
Kąkolewnicy 21-302 ul. Lubelska 5, 

2) przesłanie uwag lub opinii na obowiązującym formularzu na adres e-mailowy: 
gmina@kakolewnica.lublin.pl 

3) złożenie uwag lub opinii na obowiązującym formularzu na dzienniku podawczym 
Urzędu Gminy w Kąkolewnicy 302, ul. Lubelska 5, w godzinach jego pracy. 

3. Nie będą uwzględniane uwagi i opinie : 

1) zgłoszone na formularzach anonimowych, 

2) przekazane na innym niż stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia formularzu, 

3) złożone przed dniem 29 stycznia 2019 r. lub po dniu 14 lutego 2019 r., 

4) zgłoszone na formularzach, w których nie wyrażono zgody na przetwarzanie danych 
osobowych. 

§6 

Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy oraz upublicznione na stronie 
internetowej Gminy Kąkolewnica, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

mailto:gmina@kakolewnica.lublin.pl


§8 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 
2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich 

podmiotów. 

§ 9 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kąkolewnica , na 
stronie internetowej Urzędu Gminy , a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Kąkolewnica. 

§10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


